



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

*Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
„Żyrardów” Sp. z o.o.*

Żyrardów, 17.07.2015 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego nr ZP/JRP/D/9/2015 o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż 414 000 euro na dostawę polegającą na realizacji Zadania nr 19 – „Zakup samochodu specjalistycznego ssąco-płuczącego”, wchodzącego w skład Projektu „Gospodarka wodno – ściekowa w mieście Żyrardów – Etap II”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

Działając na podstawie § 19 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. – tekst jednolity: załącznik do Uchwały nr 17/2015 Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. z dnia 02.06.2015 r., w odpowiedzi na pytania Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 7 (z dnia 14.07.2015 r.)

Proszę o przedłużenie terminu dostawy do dnia 31.03.2016 r.

Na dzień dzisiejszy zamawiając podwozie mamy narzucony przed producenta termin jego dostawy na listopad 2015 r., do tego dochodzą min. 2 miesiące na zabudowę oraz w międzyczasie transporty, badania techniczne, dodatkowe montaż, co daje kolejny miesiąc. Biorąc do tego wszystkiego pod uwagę braki wolnych miejsc produkcyjnych w fabrykach zabudów (na dzień dzisiejszy wolne miejsca na halach montażowych przypadają na październik 2016 r.), uniemożliwia zrealizowanie dostawy we wskazanym przez Państwa terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 (z dnia 14.07.2015 r.)

Proszę o zmniejszenie wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% do 5% ceny całkowitej podanej w ofercie. Wartość 5% zgodna jest z przepisami w tym zakresie, a nie ogranicza dostawców ponad konieczność.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 (z dnia 14.07.2015 r.)

Czy pod pojęciem „świadectwa homologacji pojazdu” Zamawiający ma na myśli dokumenty, które umożliwiają rejestrację pojazdu w kraju jako specjalny? Po nowelizacji Prawa o Ruchu Drogowym w 2013 r., nie funkcjonuje standardowe „świadectwo homologacji pojazdu”,

a w jego miejsce pojawiły się dokument CoC dla podwozia i dokumenty pozwalające zarejestrować gotowy samochód jako specjalny. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę takiego zestawu dokumentów?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał dostarczenia przez Wykonawcę dokumentów wymaganych przepisami prawa w Polsce dla tego typu pojazdu i niezbędnych do jego rejestracji.

Pytanie nr 10 (z dnia 14.07.2015 r.)

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert do min. 11.08.2015 r. Ze względu na okres urlopowy i nieobecność osób odpowiedzialnych za komponenty oferty złożenie oferty do 21.07 nie jest możliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

PGK "Zyrardów" Spółka z o.o.
PROKURANT
mgr Danuta Ryszkowska

PGK "Zyrardów" Spółka z o.o.
WICEPREZES ZARZĄDU
mgr Kszarż Ciużik